UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ - CĐSL Sơn La, ngày      tháng 09 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập lớp ổn định hệ cao đẳng K59 trúng tuyển đợt 01

và Trung cấp K59 trúng tuển đợt 2 và 3 năm 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021 của Bộ Lao

động Thương binh và Xã hội về việc ban hành Điều lệ trường Cao đẳng;

Căn cứ Quyết định số 248/QĐ-CĐSL ngày 27/4/2022 của Trường Cao

đẳng Sơn La về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Cao

đẳng Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 634/QĐ-CĐSL ngày 19/9/2022 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Sơn La về việc Công nhận danh sách và cấp mã số sinh viên

cao đẳng K59 trúng tuyển đợt 1, học sinh trung cấp trúng tuyển đợt 2 và 3 nhập

học năm 2022;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Công tác học sinh, sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập lớp ổn định hệ cao đẳng K59 trúng tuyển đợt 01 và

Trung cấp K59 trúng tuyển đợt 2 và 3 năm 2022 của Trường Cao đẳng Sơn La,

gồm các lớp có tên sau đây (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Phòng Công tác HSSV, phòng Đào tạo có trách nhiệm sắp xếp lớp

học, tổ chức đào tạo theo đúng chương trình, kế hoạch của nhà trường và các

quy chế, quy định hiện hành.

Điều 3. Trưởng các phòng, khoa, trung tâm trực thuộc nhà trường, giáo

viên chủ nhiệm và học sinh các lớp trong danh sách kèm theo tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:  KT. HIỆU TRƯỞNG
- Ban Giám hiệu (Chỉ đạo); PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3 (Thực hiện);
- Lưu: VT, CTHSSV.

 Nguyễn Xuân Thắng

DANH SÁCH CÁC LỚP ỔN ĐỊNH

HỆ CAO ĐẲNG K59 TRÚNG TUYỂN ĐỢT 1

VÀ HỆ TRUNG CẤP K59 TRÚNG TUYỂN ĐỢT 2 VÀ 3

 NĂM  2022

(Ban hành kèm theo Quyết định số       QĐ-CĐSL ngày    /9/2022

của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sơn La)

1. Hệ cao đẳng K59 đợt 1

TT Lớp Mã lớp Khoa Ghi chú

1 CĐ CNKTĐ/Điện tử K59 CĐ5901 Kỹ Thuật CN

2
CĐ CNTT K59 CĐ5902 Kỹ Thuật CN

2. Hệ trung cấp K59 đợt 2

TT Lớp Mã lớp Khoa Ghi chú

1
TC CNTK Điện - Điện tử K59A TC5918 Kỹ Thuật CN

2 TC Điện-nước K59A TC5919 Kỹ Thuật CN

3 TC Nghiệp vụ bán hàng K59B TC5920 Kinh Tế

4
TC Pháp luật và HCC K59A TC5921 Nội Vụ

5 TC Quản trị khách sạn K59A TC5922 VHDL

6 TC TT-BVTV K59C TC5923 Nông Lâm

7
TC Bảo vệ MT Đô thị K59-TC TC5924 Kỹ Thuật CN

8 TC Điện-nước K59B-SM TC5925 Kỹ Thuật CN

9 TC Hướng dẫn du lịch K59B-VH TC5926 VHDL

10
TC TT-BVTV K59D-TC TC5927 Nông Lâm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T16:12:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T16:36:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T16:36:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T16:36:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T16:36:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T16:37:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T16:37:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!